提出書類

公民館・生涯学習・スポーツ協会関係

令和  年  月  日

大木町地域づくり課長   宛

                    地区名

地域セミナーの開設申込書

 標記のことについて、下記のとおり計画したので、申込書を提出します。

記

地区の公民館で実施

 開 設 日 時   間 内       容
助成金

の有無

１

２

  ※助成金は、子どもまんなか事業との併用はできません

移動学習

第１希望日  第２希望日

行き先

  ※町のバス利用における移動学習は、各地区原則１回でお願いします。

  ※移動学習は行程表を開催の１ヶ月前までに提出してください。

             申込担当者氏名

             連絡先 電話番号

5月 11日（日）まで

大木町社会教育（公民館）感謝状贈呈候補者推薦調書（公民館用）

  令和  年  月  日

大木町教育委員会教育長 様

公民館長氏名または公民館担当役員氏名

 下記の者は、１０年以上の活動経歴を持ち、地区での活動等を通して、社会教育全

般において特段の功績があったので、ここに推薦します。

記

(ふりがな)

氏 名

 住所

℡

三潴郡大木町大字

☎☎   ☎番地

推

薦

の

内

容

活

動

期

間

自      年  月  日

至      年  月  日

合計  年  月

推

薦

す

る

理

由

備

考

5月 11日（日）まで

監督

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

役職

氏名

第４４回　大木町総合球技大会
整理番号

第５８回　壮年ソフトボール大会参加申込書兼選手登録用紙

氏　　　　　　　　名 年　　　　齢 変更の有無

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

無・有　氏名　　　　　　　　　歳

審判員（４名記入）

上記の通り申込み致します。

令和　 ７ 年　　月　　　日

地区公民館名 連
絡
先公民館長名

    TEL        -

参加申込み締切日　　　　令和７年４月１７日（木曜日）　「期日厳守」

主審

副審

審判員（主審、副審各１名）、点示員１名、ラインズマン２名お願いします。

役職

氏名

第４４回　大木町総合球技大会
整理番号

第２１回レディースソフトバレーボール大会参加申込書兼選手登録用紙

地区公民館名（チーム名）

ゼッケンNo 氏　　　　　　名 変更の有無

監督  無・有　氏名

マネージャー  無・有　氏名

1  無・有　氏名

2  無・有　氏名

3  無・有　氏名

4  無・有　氏名

5  無・有　氏名

6  無・有　氏名

7  無・有　氏名

8  無・有　氏名

点示員

ラインズマン

ラインズマン

参加申込み締切日　　　令和７年４月１７日（木曜日）　「期日厳守」

上記の通り申込み致します。

令和　７年　　　月　　　日

地区公民館名
連
絡
先公民館長名

    TEL        -

1

2

3

4

5

№ 数 量 確 認 № 数 量 確 認

① ⑧

② ⑨

③ ⑩

④ ⑪

⑤ ⑫

⑥ ⑬

⑦ ⑭

1.

3.

4.

殿

大木町総合体育館

借用期間 令 和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　～　令 和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用期間 令 和　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　） 　～　　　　　　月　　　　　日（　　　）

使用場所

使用目的

　借用品名

品　　　　　　名 品　　　　　　名

＜備品借用上の確認・遵守事項について＞
借用した備品については、「自己の財産における同一の注意義務」をもって使用・管理すること。

2.
借用者及び使用者の過失により破損・滅失した場合は、借用申込者に実費を弁償していただくことがあ
ります。

個人での使用に関しては借用ができません。

返却日を厳守するとともに返却時に確認を受けます。

上記内容を承諾のうえ、備品を借用致します。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

大木町スポーツ協会

借　 用　 者　 （　 団　 体　 ）

団体名

氏　名

住　所 　大木町大字

2024/4/10

備　　品　　借　　用　　申　　込　　書　（軽スポーツ用具）

連絡先 （          ）

申 込 受 付 貸 出 確 認 者 返 却 確 認 者

　　　　　月　　　　　日　　　　印 　　　　　月　　　　　日　　　　印 　　　　　月　　　　　日　　　　印